PEPSI/PEPSI MAX 33CL 3.50€
ORANGINA 25cL 3.50€
FANTA ORANGE 33CL 3.50€
REDBULL(OR/GINAL, TROPICAL, O SUCRE) 25cl 500‘@
SCHWEPPES TONIC 25cL 3.50€
SCHWEPPES AGRUMES 25CL 3.50€
LIMONADE 25cL 3.50€
SAN BITER 10cL 2.90€
ICE TEA PECHE 25cL 3.50€
OASIS TROPICAL 25cL 3.50€
VITTEL 25cL 2.60€
PERRIER 33cL 3.40€
SIROP A L'EAU 33cL 2.50€
LAIT SIROP 33cL 2.80€
ORANGE PRESSEE 25cL 4.60€
CITRON PRESSE 25cL 4.60€
JUS DE FRUITS (PAGO) 20cL 3.50€

(FRAISE, BANANE, POIRE, ANANAS, PECHE, ABRICOT, ORANGE, POMME, TOMATE, A.C.E.)

(SUPPLEMENT 1€ APRES 18H)

EXPRESSO 1.60€
DOUBLE EXPRESSO 3.00€
THE/INFUSION 3.20€
VERT, VERT MENTHE, VANILLE, FRUITS ROUGE, EARL GREY, BREAKFAST, TILLEUL, VERVEINE,
VERVEINE MENTHE, CITRON, CAMOMILLE)

DECAFEINE/ NOISETTE/ALLONGE 1.90€
CAFE AU LAIT 2,80€
CAPPUCCINO 3.60€
CHOCOLAT/CAFE VIENNOIS 4.10€
LAIT CHAUD 2.50€
CHOCOLAT CHAUD 3.50€

SUPPLEMENT LAIT/EAU CHAUDE 0,30€
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HEINEKEN 5° 33CL
HEINEKEN SANS ALCOOL. O° 33CL
PELFORTH BRUNE 6.50° 33CL
DESPERADOS 5.9° 33CL
CUBANISTO 5.9° 33CL
MORT SUBITE KRIEK 4.° 33CL
BARBARE (MicL) 8° 33CL
TRIPLE KARMELIET 8° 33CL
DUVEL 8.5° 33CL
oesoiioris
25cL 50cL

PELFORTH 5.5° 3.50€ 6.10€

AFFLIGEM 6,7° 4.10€ 7,30€

AFFLIGEM 4.10€ 7.30€

CARMIN 5,2 °

BIERE A4,40€ 7,80€

DU MOMENT

MONACO 3,80€ 6,40€

PANACHE 3,80€ 6,40€

PICON BIERE 5,10€ 9,30€

SUPPLEMENT SIROP 0,30€

0.30€

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5,00€
5.00€
5.00€

100cL
11.50€
13.90€

13.90€

14.90€

11,80€
11.80€
17,90€

0.30€
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12cL 50cL. 75CL

DOMAINE TERRES DESTEL. 5.00€ 20.00€ 26.00€
ROUGE, ROSE, BLANC

CHATEAU VAUDOIS 5.50€ X 28.00€
ROUGE, ROSE, BLANC

M DE MINUTY ROSE 6.00€ X 31.00€
MINUTY ROSE OR X X 40.00€
XVIII SAINT Luc 5.50€ X 28.00€

COTES DE GASCOGNE

gWa”wm

CHAMPAGNE 10.00€ 55.00€ 120.00€
RUINART BRUT X 120.00€ X
DON PERIGNON X 190.00€ X

CRISTAL ROEDERER X 250.00€ X




il ot el

ANISETTE (pasTis. CRYSTAL) 2CL
MARTINI Lanc, rouGE) 5cL
PORTO Lanc, rousE) 5cL
KIR (cassis, PECHE, FrRAMBOISE, MURE) 12cL
KIR ROYAL (cassis, pEcHE, FrRaMBOISE, MORE) 1 2CL
APEROL. SPIRTZ 18cL
AMERICANO 18CL
(CAMPARI, MARTINI ROSSO, EAU GAZEUSE)

DIGESTIFS 4cL

3.10€
3.50€
3.50€
5.00€
10.00€
7.70€
9.00€

6.80€

AMARETTO, CALVADOS, BAILEY’S, LIMONCELLO, EAU DE
VIE, CHARTREUSE, COINTREAU, GRAND MARNIER, MARC

DE PROVENCE

GET 27/31

TEQUILA 4cL

JOSE CUERVO MEXIQUE
DON JULIO BLANCO MEXIQUE
AVION MEXIQUE
FHUM 4cL

HAVANA 3ANS CUBA
HAVANA 7 ANS CuBA
CAPTAIN MORGAN JAMAIQUE
HAVANA SerEccioN DE MAESTRO CUBA

DON PAPA PHILIPPINES
DIPLOMATICO VENEZUELA
ZACAPA 23 ANS GUATEMALA

GIN 4cL

GIBSON ANGLETERRE
TANQUERAY ECOSSE

HENDRICK'S ECOSSE

5.80€

5.80€
8.00€
11.00€

5.80€
8,50€
6,50€
19,50€
9,50€
9,50€
11.00€

580 €

9,80€
9,80€




WHISKY 4clL.

HAIG CLUB

ABERLOUR 70 ANS

JACK DANIELS O1D, FIRE, HONEY
MONKEY SHOULDER

NIKKA FroOM THE BARREL

JACK DANIELS GENTLEMAN JACK
DALMORE

JOHNNY WALKER GoLD [LABEL
JOHNNY WALKER BLUE [ ABEL
BALLANTINE’'S

COGNAC/ARMAGNAC 4 cL.
COGNAC/ ARMAGNAC
COGNAC HENNESSY FINE

ECOSSE
ECOSSE
USA
ECOSSE
JAPON
USA
ECOSSE
ECOSSE
ECOSSE
ECOSSE

ARMAGNAC MARQUIS DE MONTESQUIOU

COGNAC CORDON BLEU
COGNAC HENNESSY XO
COGNAC CoHIBA

VODKA 4cl

70cCL
PIGALLE 90.00€
CRYSTAL HEAD X
SHOOTER 3CL.
ACCOMPAGNEMENT ALCOOL
JAGERBOMB/ GRENADE
SHOOTER

/2 METRE DE SHOOTER
METRE DE SHOOTER

175cL

6.50€
7,50€
7,90€
8.00€
9,90€
11,90€
13,00€
13,50€
19.50€
5.80€

6,80€
9,80€
17.00€
19.00€
20.00€
39.00€

5.80€

300cL

280.00€ 950.00€

360.00€

X

1,50€

6.00€ /8€

4.00€
20.00€
32.00€
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SANS ALCOOL 35CL 6.00€
LARGO : Jus D'ANANAS, BANANE, CRANBERRY

APPLE LOVER : Jus DE POMME, ORANGE, ANANAS

BANANAMOON : Jus DE BANANE, ORANGE, ANANAS, SIROP DE KIWI
VIRGIN MOJITOS . MENTHE, CITRON VERT, SUCRE, PERRIER
ANANASFRM*%:lBDbH%@ENW%MSCm{WVHESRdWECEWE

AVEC ALCOOL 9,80€
- RHUM

MOJITO CUBAIN 20CGL. . RHUM MENTHE FRAICHES, CITRON VERT, SUCRE, PERRER
ANGUSTURA

MOUJITOS FRUITES 20cL.. 7 1.00€
RHUM, MENTHE FRAICHES, CITRON VERT, SUCRE, FERRIER, PUREE DE FRUITS
PINA COLADA 18CL. . GLACE COCO, MALIBU, RHUM, JUS D'ANANAS
MAI TAI 15CL . RHUMAMBREE TRIPLE SEC, CITRON VERT SIROP DORGEAT
- VODKA

COSMOPOLITAIN 10CL. : VODKA CONTREAL,JUS DECITRON, CRANBERRY
SEX ON THE BEACH 20CL. : Vopra CREME DEFECHE, JUS DANANAS, CRANBERRY
BLUE LAGOON 10cCL.. Vobpka, CITRON, CURACAO
- TEQUILA
MARGARITA 10CL. . TEQUILA, TRIPLE SEC, CITRON VERT
TEQUILA SUNRISE 20CL. . TEQUILA, JUS D'ORANGE, GRENADINE
- CHAMPAGNE
BEAU SEJOUR 28 CL . CHAMPAGNE SROPDE FRAISE, CITRON VERT, FEUILLES DEMENTHE
E.AU DE MER 16CL. . CHAMPAGNE, COINTREAU, CURACAO
J.D. CHAMPAGNE 25CL. .| CHAMPAGNE, RED BULL, SIROP DE FRAISE
- DIVERS
CAIPIRINHA 10CL. . CACHACA, CITRON VERT, SUCRE
LYNCHBURG 20CL.: JACKOANELSC OINTREAU,SUCRE,CITRON,LIMONATE
PINK LADY 10CL: GIN, CITRON GRENADINE
T.G.V. 16CL. : TEouLA GIN, VODKA, JUS DORANGE, SROPDE GRENADINE




GAUFRES . NUTELLA, SUCRE, CONFITURE 4.00€
FORMULE® | GAUFRE + BOISSON CHAUDE 5.50€
ASSIETTE CHARCUTERIE ; JAMBON CRU, ROSETTE, 10.00€

MORTADELLE, JAMBON BLANC, BEURRE

ASSIETTE FROMAGES . CHEVRE, CAMEMBERT, BRIE, 10.00€
EMMENTAL,

ASSIETTES MIXTE : 12.00€
FORMULES PETIT DEJ .

FORMULE EXPRESS (CAFE + VIENNOISERIE) 3.00€

FORMULE VITAMINE (CAFE, VIENNOISERIE, JUS DE FRUITS) D.D0O€&

FORMULE TARTINE (CAFE, TARTINE, JUS DE FRUITS) 7.50€

FORMULE COMPLETE (CAFE, TARTINE, CHARCUTERIE, FROMAGES,
JUS DE FRUITS) 11.50€

*SUPPLEMENT 1€ (CAPPUCCINO, CHOCOLAT CHAUD, CAFE AU LAIT,
VIENNOIS)
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RETROUVEZ NOS FORMULES PETITS-DEJEUNERS DANS LA
SECTION NOS FORMULES SUCREES ET SALEES

DIFFUSION D’'EVENEMENTS SPORTIFS TOUTE L’ANNEE.

CONSOMMATION A RENOUVELER TOUTES LES 30 MIN

CONSOMMATION OBLIGATOIRE POUR TOUTE PERSONNE. TENUE CORRECTE EXIGEE
SUPPLEMENT BOISSON CHAUDE DE 1€ A PARTIR DE 18H

LES CHEQUES NE SONT PAS ACCEPTES. LA MAISON NE FAIT PAS CREDIT.

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS

LES PERSONNES ALLERGIQUES DOIVENT SE SIGNALER AUPRES DES SERVEURS.

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
LA VENTE D’ALCOOL. EST INTERDITE AUX MINEURS

ETABLISSEMENT SOUS VIDEO SURVEILLANCE

LA DIRECTION SE RESERVE LE DROIT D’ENTREE A L’ETABLISSEMENT.




